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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 21/12/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:39.630
Media del dia 01:55.799
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.655
Tiempo medio grupo prueba 02:01.958
Pilotos en grupo medios 15
Mejor tiempo grupo medios 01:49.878
Tiempo medio grupo medios 01:59.226
Pilotos en grupo avanzados 11
Mejor tiempo grupo avanzados 01:39.630
Tiempo medio grupo avanzados 01:45.983




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MartinR avanzados 01:39.630 [ 01:39.630 | 00:00.000| 00:16.169 | 00:00.000 | 00:06.353 11
AfonsoC avanzados 01:40.030 [ 00:00.400 | 00:00.400| 00:15.769 | 00:00.400 | 00:05.953 20
P272439 prueba 01:40.655 | 00:00.624 | 00:01.024 | 00:15.144 | 00:00.000 | 00:21.303 9
DavidGF avanzados 01:44.113 [ 00:03.458 | 00:04.483 | 00:11.685| 00:04.483 | 00:01.869 32
P271593 prueba 01:45.509 [ 00:01.395] 00:05.879 | 00:10.290 | 00:04.854 | 00:16.449 1
AlejandroAP avanzados 01:45.649 [ 00:00.140 | 00:06.019] 00:10.149 | 00:06.019 [ 00:00.333 21
ManuelJN avanzados 01:45.920 [ 00:00.271 | 00:06.290 | 00:09.878 | 00:06.290 | 00:00.062 19
LorenzoMH avanzados 01:48.528 | 00:02.607 | 00:08.897 | 00:07.271 | 00:08.897 | 00:02.544 18
DanielCS avanzados 01:48.555 [ 00:00.027 | 00:08.925| 00:07.243 | 00:08.925 | 00:02.572 18
NicolasAF medios 01:49.878 | 00:01.322 | 00:10.248 | 00:05.921 | 00:00.000 | 00:09.348 | 23
NiccoP avanzados 01:50.000 [ 00:00.121 | 00:10.369 [ 00:05.799 | 00:10.369 | 00:04.016 9
Miguel AYA medios 01:51.019( 00:01.019] 00:11.389 | 00:04.779 ] 00:01.141 [ 00:08.206| 23
JorgeCB medios 01:51.217| 00:00.198 | 00:11.587 | 00:04.581 | 00:01.339 | 00:08.008 19
MarcosVA avanzados 01:51.424 [ 00:00.206 | 00:11.794 | 00:04.375] 00:11.794 | 00:05.440 27
DiegoRM medios 01:52.503 [ 00:01.078 | 00:12.872| 00:03.296 | 00:02.624 | 00:06.723 20
SaulFSP medios 01:54.832 | 00:02.328 | 00:15.201 | 00:00.967 | 00:04.953 | 00:04.394 11
DavidLL medios 01:55.996 | 00:01.164 | 00:16.366 | 00:00.196 | 00:06.118 | 00:03.230| 22
PedroMSP medios 01:56.261 | 00:00.265| 00:16.631 | 00:00.462 | 00:06.383 | 00:02.964 8
MarcoASP medios 01:56.847 | 00:00.585] 00:17.216| 00:01.047 | 00:06.968 | 00:02.379 20
AitorE medios 01:56.980 [ 00:00.133 | 00:17.350 | 00:01.181 | 00:07.102 | 00:02.245 21
ArturS medios 01:57.142 | 00:00.161 | 00:17.512] 00:01.343 | 00:07.264 | 00:02.083 15
JuanPTM medios 01:59.560 | 00:02.417 | 00:19.929| 00:03.760 | 00:09.681 | 00:00.333 46
P213674 prueba 02:00.896 | 00:01.336| 00:21.265] 00:05.096 | 00:20.240 | 00:01.062 8
EstebanH medios 02:00.985 [ 00:00.089 | 00:21.355| 00:05.186| 00:11.107 | 00:01.759 16
P273429 prueba 02:01.004 [ 00:00.018 | 00:21.374 | 00:05.205| 00:20.349 | 00:00.953 8
PatrykE medios 02:06.775 | 00:05.770 | 00:27.144 | 00:10.975| 00:16.896 | 00:07.548 10
KacperK medios 02:15.809 [ 00:09.034 | 00:36.179 | 00:20.009 | 00:25.931 | 00:16.582 18
P274590 prueba 02:21.815| 00:06.005| 00:42.184 | 00:26.015| 00:41.160 | 00:19.856| 23
P217299 prueba 02:21.870 [ 00:00.055| 00:42.240| 00:26.070 | 00:41.215| 00:19.911 23
DanielMM medios 02:22.586 [ 00:00.716 | 00:42.956 | 00:26.786 | 00:32.708 [ 00:23.359| 22
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